

Årsredovisning för
Vestri Konsult AB

559159-3586

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katrin Nielsen
Styrelseledamot

2024-05-17



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vestri Konsult AB, 559159-3586, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Tjörn registrerades 2018 och bedriver konsultverksamhet inom områden för miljö, hälsa, säkerhet och entreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2023 och beror på fler uppdrag jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	132 603	51 000	6 000	604 515
Resultat efter finansiella poster	54 602	17 537	-35 810	47 733
Soliditet %	86,5	94	93	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	81 259	10 422
Balanseras i ny räkning		10 422	-10 422
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			32 711
Belopp vid årets utgång	50 000	41 681	32 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 681
Årets resultat	32 711
Summa	74 392
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	74 392
Summa	74 392

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	132 603	51 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 603	51 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 958	-33 463
Personalkostnader		-2 094	0
Summa rörelsekostnader		-79 052	-33 463
Rörelseresultat		53 551	17 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 051	0
Summa finansiella poster		1 051	0
Resultat efter finansiella poster		54 602	17 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 530	-4 260
Summa bokslutsdispositioner		-13 530	-4 260
Resultat före skatt		41 072	13 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 361	2 855
Årets resultat		32 711	10 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		93 695	92 161
Summa kortfristiga fordringar		93 695	92 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 521	83 819
Summa kassa och bank		89 521	83 819
Summa omsättningstillgångar		183 216	175 980
SUMMA TILLGÅNGAR		183 216	175 980

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 681	81 259
Årets resultat		32 711	10 422
Summa fritt eget kapital		74 392	91 681
Summa eget kapital		124 392	141 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 914	29 384
Summa obeskattade reserver		42 914	29 384
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		15 910	4 915
Summa kortfristiga skulder		15 910	4 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		183 216	175 980

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Hyresrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Underskrifter

Skärhamn

Katrin Nielsen



2024-05-01

Katrin Nielsen

Datum

Styrelseledamot

2024061103263